
 
 

UCHWAŁA NR LXX/544/2022 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/534/2022 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia 
wysokości dziennych stawek tej opłaty oraz ustalenia zasad jej poboru 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), 
w związku z art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2076, 
poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265 i poz. 1301) Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/534/2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej, ustalenia wysokości dziennych stawek tej opłaty oraz ustalenia zasad jej poboru zmienia się treść 
załącznika, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Moszczenica oraz 
rozplakatowaniu na targowisku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Małgorzata Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7120



Załącznik do uchwały Nr LXX/544/2022 

Rady Gminy  Moszczenica 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

WYKAZ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

Lp. Miejsce sprzedaży Dzienna stawka opłaty 
targowej w zł 

sprzedaż ze stołu w części zadaszonej targowiska 
gminnego 
(brak podłączenia do gminnego punktu zasilania w energię 
elektryczną) 
 

15,00 

1. sprzedaż ze stołu w części zadaszonej targowiska 
gminnego 
(stoisko podłączone do gminnego punktu zasilania w energię 
elektryczną) 
 

25,00 

sprzedaż z miejsca wyznaczonego i oznakowanego w 
części niezadaszonej targowiska gminnego 
(brak podłączenia do gminnego punktu zasilania w energię 
elektryczną) 
 

15,00 

2. sprzedaż z miejsca wyznaczonego i oznakowanego w 
części niezadaszonej targowiska gminnego 
(stoisko podłączone do gminnego punktu zasilania w energię 
elektryczną) 
 

25,00 

3. 
 
pozostałe – za każdy zajęty m2 powierzchni 
 

5,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7120


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-12-07T13:35:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




